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60 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.21 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 457.60 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

62 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

63 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

64 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 168.96 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

65 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

67 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 157.74 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

68 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 24.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

69 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

70 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

71 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

72 03/04/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 04/04/2019 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 540.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

74 11/04/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1570.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

75 17/04/2019 ARUBA SPA 19.99 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

76 17/04/2019 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

77 17/04/2019 Learning Up Srl 46.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

78 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

79 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 97.31 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 17/04/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

82 17/04/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

83 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

7770.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

4148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 17/04/2019 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

3570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

86 29/04/2019 BANCA INTESA SAN PAOLO 5.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

87 29/04/2019 PAVAN  TAMARA 28.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

88 29/04/2019 LE LINGUE NEL MONDO CENTRO LINGUISTICO CULTURALE 1400.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

89 29/04/2019 STUDIOSAN SNC 1411.21 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

90 29/04/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

58.26 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

91 29/04/2019 ASSICURAZIONI GENERALI SPA 300.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

92 02/05/2019 GENITORI ALUNNI SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 3390.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

93 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 10.12 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

94 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

95 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

96 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.41 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

97 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

100 06/05/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 310.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 09/05/2019 LIBRERIA LA PIEVE SRL 259.29 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

102 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 1884.90 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

103 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 830.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

104 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 20.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

105 09/05/2019 ORSO AZZURRO DI RAIMONDI ALESSANDRA 67.79 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 09/05/2019 ESSECI COMPUTER SAS DI CORTIANA R. 420.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

107 09/05/2019 FORNITECNICA SRL 198.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

108 09/05/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 336.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 09/05/2019 BRHEMA PAINT S.R.L. 587.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

110 09/05/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 210.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

111 15/05/2019 TOMIO DANTE 492.80 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

112 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

123.20 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

113 15/05/2019 REGIONE VENETO 52.36 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

114 15/05/2019 BREDA FRANCESCA 880.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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115 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

220.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

116 15/05/2019 REGIONE VENETO 93.50 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

117 15/05/2019 BORTOLINI SIMONE 160.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

118 15/05/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

40.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

119 15/05/2019 REGIONE VENETO 17.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

120 23/05/2019 TREVISOL CARLA 81.97 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

121 23/05/2019 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

88.11 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

122 23/05/2019 FORNITECNICA SRL 40.05 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

123 23/05/2019 FORNITECNICA SRL 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

124 23/05/2019 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 800.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

125 23/05/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 51.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

126 23/05/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

127 23/05/2019 REPLAY MANO COMMERCIALE DI GIORDANI FRANCA 556.94 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

128 23/05/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 270.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 23/05/2019 MESULANA SERVIZI SRL 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 23/05/2019 MESULANA SERVIZI SRL 116.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 23/05/2019 NOLEGGIO PULLMAN PADOVAN SRL 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 23/05/2019 SOLIGO VIAGGI SAS 610.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 23/05/2019 F.LLI STEFANATO S.N.C. 1646.67 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 129.18 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 14.91 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

136 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 73.95 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

137 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 43.56 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

138 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 182.60 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
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139 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.81 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

140 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 33.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 414.68 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

142 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 27.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

144 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 4.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

145 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 92.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

146 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 42.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 11.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 884.11 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

149 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 82.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

150 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 32.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 61.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 122.53 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

153 04/06/2019 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 18.03 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

154 10/06/2019 EMITEX S.A.S. 245.90 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

155 10/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 84.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

156 10/06/2019 NOTIZIE DELLA SCUOLA - TECNODID SRL 20.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

157 10/06/2019 FORNITECNICA SRL 329.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

158 10/06/2019 L'ALBERO - CENTRO DIDATTICO SNC 191.15 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 10/06/2019 LINEA AUTO DI DORIGO IGINO 190.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

160 10/06/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 149.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

161 10/06/2019 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 110.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

162 10/06/2019 I.T.I.S. "MAX PLANCK" 300.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

163 11/06/2019 NEGRO NATALINA 420.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

164 11/06/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

105.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
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165 11/06/2019 REGIONE VENETO 44.63 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

166 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1002.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

167 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 722.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

168 11/06/2019 NEGRO NATALINA 1288.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

169 11/06/2019 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

322.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

170 11/06/2019 REGIONE VENETO 136.85 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

171 11/06/2019 INTERNATIONAL COLLEGE SRL 1740.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

172 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 1780.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

173 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 75.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

174 14/06/2019 REKEEP SPA SOCIETA' A SOCIO UNICO-SOGG DIREZ.E
COORD. DI MANUTENCOOP SOC.COOP.

4018.69 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

175 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 450.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

176 14/06/2019 TECHNOS S.R.L. 50.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

177 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 461.30 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

178 14/06/2019 FORNITECNICA SRL 2583.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

179 17/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 49.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 109.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

183 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 17/06/2019 MONDO TOURS SRL 296.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

185 17/06/2019 CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT SRL 23.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

186 25/06/2019 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 159.18 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

187 25/06/2019 OFFICE POINT SAS 276.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

188 25/06/2019 LEGAMBIENTE ONLUS 400.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli

189 25/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2019 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

190 25/06/2019 MESULANA SERVIZI SRL 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

191 25/06/2019 BRESSAN PAOLO 1800.00 03|02|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Esperti per commissioni, comitati e consigli
